[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»                                                                   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Нижние Пены
  04 мая 2022 г.                                                                                                 № 34
О назначении ответственных лиц
         В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 19 августа 2013 года № 348-пп «Об организации контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципальных образований области», в целях проведения инвентаризации спортивно-оздоровительных и развивающих сооружений (конструкций) расположенных на территории Нижнепенского сельского поселения:
        1. Назначить ответственными лицами за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских и спортивных площадках, расположенных на территории Нижнепенского сельского поселения (прилагается).
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнепенского сельского поселения                                       А.М. Сафонов
                                                                                                     Приложение
                                                                                                                      Утвержден

                                                                   распоряжением администрации

                                                                                                                  Нижнепенского

                                                                                                             сельского поселения
                                                                                                           от 04 мая 2022г. № 34
Список ответственных лиц за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских и спортивных площадках на территории Нижнепенского сельского поселения
	№

п/п
	Адрес
объекта
	Эксплуатирующая организация
	Ф.И.О., должность
ответственного лица

	1.
	с. Нижние Пены,

ул. Центральная

(напротив домовладения

№ 67)
	Администрация Нижнепенского

сельского поселения
	Сафонов А.М.
глава администрации сельского поселения

	2.
	с. Нижние Пены,

ул. Курочкина (территория парка «Молодежный»)
	 Администрация Нижнепенского

сельского поселения
	Сафонов А.М.
глава администрации сельского поселения

	3.
	с. Нижние Пены,
ул. Ивановка (напротив домовладения № 56)
	Администрация Нижнепенского

сельского поселения
	Сафонов А.М.
глава администрации сельского поселения

	4.
	с. Нижние Пены,
ул. Ивановка
(напротив домовладения
№ 30)
	Администрация Нижнепенского

сельского поселения
	Сафонов А.М.
глава администрации сельского поселения

	5.
	с. Нижние Пены,
ул. Касторновка
(напротив домовладения
№ 3)
	Администрация Нижнепенского

сельского поселения
	Сафонов А.М.
глава администрации сельского поселения